
Technický  list

Startovací sada vrtáků Stratus
HP3
2,0-8,0, pravořezné, křížové
broušení, DIN 338
1900-96

Úhel šroubovice 40°
Vhodné zejména pro akumulátorové a ruční
vrtačky
Rozměrová přesnost: přesně kulaté otvory až do
konce
135° turbo břit s křížovým broušením
Není nutné žádné středové děrování
Nejrychlejší postup vrtání
Vrtání na zakřivených plochách - velmi dobré
chování při vrtání
Snížení přítlaku
Krátký, typ W
DIN 338, HSS-Co 5%
Černá a zlatá tepelná úprava
Snižuje tepelné zatížení vrtáku
Stopka TRICON:
Zabraňuje protáčení ve sklíčidle - nedochází tedy k
poškození vrtáku
Pozitivní zajištění ve sklíčidle vrtáku
Bezpečné a pevné upnutí, zejména v
rychloupínacím vrtacím sklíčidle
Optimální přenos síly na hrot, kde je síla potřebná

Obsah sady:
1 x 4629-20 Stratus spirálový vrták HSS-Co 2,0
mm
1 x 4629-30 Stratus spirálový vrták HSS-Co 3,0
mm
1 x 4629-40 Stratus spirálový vrták HSS-Co 4,0
mm
1 x 4629-50 Stratus spirálový vrták HSS-Co 5,0
mm
1 x 4629-60 Stratus spirálový vrták HSS-Co 6,0
mm
1 x 4629-80 Stratus spirálový vrták HSS-Co 8,0
mm

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Oblasti použití
Vhodné zejména pro tvrdé materiály, jako jsou nerezové oceli odolné proti korozi, kyselinám a žáru (A2 + A4), titan
a slitiny hliníku až do pevnosti 850 N/mm². Nejlepší výkon do tloušťky materiálu 5 mm.

Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.


